
【製品情報】

「月経困難症治療剤 ジェミーナ配合錠」 あすか製薬株式会社

日時 ： 2018年 12月13日 （木） 19:00～20:30

会場 ：オークラフロンティアホテルつくば ジュピター・ウエスト

茨城県つくば市吾妻1-1364-1 TEL.0298-52-1122

※℮‐医学会カードをご持参ください。

日産婦学会専門医研修参加証 日産婦医会研修参加証を発行いたします。

日本医師会生涯教育講座 1単位（CC：60,70）を申請中です。

日本薬剤師研修センター 1単位(PSC:2-2-44)を申請中です。

当日はお弁当をご用意しております。

共催：茨城産科婦人科学会 茨城県産婦人科医会 公益社団法人茨城県薬剤師会
一般社団法人つくば市医師会 つくば薬剤師会
ノーベルファーマ株式会社 あすか製薬株式会社

茨城県産婦人科医会県南支部学術講演会のお知らせ

【オープニングリマークス】 石川クリニック 院長 石川 和明 先生

【特別講演】
座長： 筑波大学 医学医療系 産科婦人科学 教授

佐藤 豊実 先生

「子宮内膜症、その謎への腹腔免疫アプローチ 」

演者： 高知大学医学部 産科婦人科学講座 教授

前田 長正 先生

謹啓 時下、先生方に置かれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、茨城県産婦人科医会県南支部学術講演会を開催させて頂くことになりました。

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げ
ます。

謹白

コメディカルの方の参加もお待ちしています


